
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 128

14 сентября 2016 г.                                                                            г. Полярные Зори

Об утверждении Положения о порядке образования комиссии
по проведению конкурса на заключение договора о целевом

обучении с обязательством последующего прохождения
муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования город Полярные Зори
с подведомственной территорией 

В соответствии со статьей 28.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ  "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 28.1. Закона
Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в
Мурманской области", Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке образования комиссии по
проведению  конкурса  на  заключение  договора  о  целевом  обучении  с
обязательством последующего прохождения муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с
подведомственной территорией.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов 

                                         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков


